

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **15/010** **Gymnázium Židlochovice - hřiště**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	248 144,61 CZK
Základní DPH	21 %	52 110,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,39 CZK

Cena celkem: 300 255,00 CZK

V _____ dne _____

Ing. Dobšák _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	15/010	Gymnázium Židlochovice - hřiště	List č. 2
---------	--------	---------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		248 144,61	0,00	248 144,61
01	Změnové práce	248 144,61	0,00	248 144,61
01	oprava chodníku	47 871,56	0,00	47 871,56
02	sanace plochy hřiště	81 319,29	0,00	81 319,29
03	nové oplocení u hřiště	48 050,59	0,00	48 050,59
04	položky neobsažené v rozpočtu	70 630,59	0,00	70 630,59
05	vjezdová brána	29 023,18	0,00	29 023,18
06	neprováděné práce	-60 903,81	0,00	-60 903,81
07	kanalizace a omítka zdiva	32 153,21	0,00	32 153,21

Stavba:	15/010	Gymnázium Židlochovice - hřiště	List č. 3
---------	--------	---------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	31 544,82	5,83200
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	12 531,49	5,71953
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	24 427,18	9,75903
5	Komunikace	HSV	83 128,24	123,44425
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-33 320,27	-3,76509
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	12 317,20	0,73572
64	Výplně otvorů	HSV	30 000,00	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	11 466,17	0,14705
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 380,09	0,01892
97	Prorážení otvorů	HSV	-1 355,25	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	14 564,24	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	1 011,92	0,02920
721	Vnitřní kanalizace	PSV	12 009,76	0,19696
767	Konstrukce zámečnické	PSV	2 000,00	0,00000
773	Podlahy teracové	PSV	29 147,83	4,10929
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	14 291,19	0,00000
			248 144,61	146,22686

Stavba:	15/010	Gymnázium Židlochovice - hřiště	List č. 4
Objekt:	01	Změnové práce	
Rozpočet:	01	oprava chodníku	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	91,00	38,64	3 516,24
Celkem za: 1		Zemní práce				3 516,24

Díl: 5		Komunikace				
2	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	91,00	150,00	13 650,00
3	592451124R	Dlažba 20x10x6 cm přírodní, skladba	m2	95,55	190,00	18 154,50
Celkem za: 5		Komunikace				31 804,50

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	19,05	163,76	3 119,77
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				3 119,77

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,56	156,00	1 959,05
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,79	13,60	853,94
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,56	178,00	2 235,32
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	62,79	17,80	1 117,66
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,56	250,00	3 139,50
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,56	10,00	125,58
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 431,05

Stavba:	15/010	Gymnázium Židlochovice - hřiště	List č. 5
Objekt:	01	Změnové práce	
Rozpočet:	02	sanace plochy hřiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	44,80	100,00	4 480,00
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	17,92	18,00	322,56
3	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3	m	28,50	35,00	997,50
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	44,80	190,00	8 512,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	224,00	13,60	3 046,40
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	44,80	15,60	698,88
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	44,80	78,00	3 494,40
Celkem za: 1		Zemní práce				21 551,74

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopisku tříděného	m3	2,14	650,00	1 389,38
	Popis:	Včetně vyčištění dna rýh.				
9	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	28,50	30,00	855,00
10	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	171,00	52,00	8 892,00
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 136,38

Díl: 5		Komunikace				
11	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	448,00	90,00	40 320,00
Celkem za: 5		Komunikace				40 320,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	102,99	80,70	8 311,17
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				8 311,17

Stavba:	15/010	Gymnázium Židlochovice - hřiště	List č. 6
Objekt:	01	Změnové práce	
Rozpočet:	03	nové oplocení u hřiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	311112120RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	22,75	866,02	19 701,96
2	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,12	33 002,26	3 795,26
3	318261123R00	Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300	m	13,00	458,99	5 966,87
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 464,09

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

4	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	5,20	167,37	870,32
5	632477123R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace	m2	15,60	508,75	7 936,50
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				8 806,82

Díl: 96 Bourání konstrukcí

6	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	22,75	102,11	2 323,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				2 323,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	12,81	155,00	1 985,50
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 985,50

Díl: 711 Izolace proti vodě

8	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	5,20	6,00	31,20
	Popis:	Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu.				
9	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	5,20	55,00	286,00
10	628522691R	Pás modifikovaný asfalt Glastek 200 mineral	m2	5,98	113,00	675,74
11	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03	650,00	18,98
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				1 011,92

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,94	156,00	926,29
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,69	13,60	403,77
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,94	178,00	1 056,92
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,69	17,80	528,46
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,94	250,00	1 484,44
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,94	10,00	59,38
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 459,26

Stavba:	15/010	Gymnázium Židlochovice - hřiště	List č. 7
Objekt:	01	Změnové práce	
Rozpočet:	04	položky neobsažené v rozpočtu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 64 Výplně otvorů

1	64-01	M+D dvoukřídlové ocelové dveře 1700/2000 mm	ks	2,00	15 000,00	30 000,00
---	-------	---	----	------	-----------	-----------

Celkem za: 64 Výplně otvorů 30 000,00

Díl: 8 Trubní vedení

2	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	43,50	25,03	1 088,81
3	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	9,14	1 136,00	10 377,36

Celkem za: 8 Trubní vedení 11 466,17

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,15	112,85	16,59
---	--------------	---	---	------	--------	-------

Popis: na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 16,59

Díl: 773 Podlahy teracové

5	771475014R00	Obklad soklíků rovných, tmel,výška 10 cm	m	30,60	83,60	2 558,16
6	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	30,60	64,89	1 985,63
7	771551025R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 25x25 cm	m2	33,35	329,48	10 988,16
8	59247400R	Dlažba teracová hladká, 250x250x24 mm, podklad šedý, dř' bílá, černá	m2	39,03	310,00	12 100,46
9	998773101R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m	t	4,11	368,78	1 515,42

Celkem za: 773 Podlahy teracové 29 147,83

Stavba:	15/010	Gymnázium Židlochovice - hřiště	List č. 8
Objekt:	01	Změnové práce	
Rozpočet:	05	vjezdová brána	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	22,00	38,64	850,08
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,60	780,00	468,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,60	190,00	114,00
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3,00	13,60	40,80
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,60	15,60	9,36
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,60	78,00	46,80
Celkem za: 1		Zemní práce				1 529,04

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
7	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,60	2 325,18	1 395,11
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 395,11

Díl: 5		Komunikace				
8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	22,00	198,82	4 374,04
9	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	23,10	287,00	6 629,70
Celkem za: 5		Komunikace				11 003,74

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	962052211R00	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	2,47	2 110,00	5 203,26
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				5 203,26

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	7,13	163,76	1 167,28
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 167,28

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
12	767-01	Vybourání brány vč. sloupků, přesunutí a nové osazení sloupků a brány	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				2 000,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,95	156,00	1 396,89
Popis:		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,77	13,60	608,90
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,95	178,00	1 593,88
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	44,77	17,80	796,94
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,95	250,00	2 238,60
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,95	10,00	89,54
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 724,75

Stavba:	15/010	Gymnázium Židlochovice - hřiště	List č. 9
Objekt:	01	Změnové práce	
Rozpočet:	06	neprováděné práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	310237241R00	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	-2,74	250,00	-684,03
2	316244044R00	Ukončující vrstvy z cihel CP 29 cm, P25 naplocho	m2	-14,51	300,00	-4 352,88

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 036,91

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

3	622451143R00	Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2	m2	-63,13	320,00	-20 201,47
4	622451147R00	Omítka vnější stěn, MC, do černa pálená	m2	-23,67	460,00	-10 889,86
5	6224711312R00	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2	m2	-63,13	90,00	-5 681,66
6	622481115R00	Potažení vnějších stěn rabc. pletivem, přichycení	m2	-23,67	75,00	-1 775,52
7	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	-116,58	30,00	-3 497,42

Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější -42 045,93

Díl: 96 Bourání konstrukcí

8	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	-11,66	220,00	-2 564,78
9	967032974R00	Odsekání plošných fasádních prvků předsaz. do 8 cm	m2	-12,44	100,00	-1 243,68

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí -3 808,46

Díl: 97 Prorážení otvorů

10	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	-38,72	35,00	-1 355,25
----	--------------	---	----	--------	-------	-----------

Celkem za: 97 Prorážení otvorů -1 355,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

11	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-7,49	155,00	-1 161,24
----	--------------	---	---	-------	--------	-----------

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot -1 161,24

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-9,98	156,00	-1 557,10
Popis:		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-49,91	13,60	-678,73
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-9,98	178,00	-1 776,69
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-49,91	17,80	-888,34
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-9,98	250,00	-2 495,35
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-9,98	10,00	-99,81

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -7 496,02

Stavba:	15/010	Gymnázium Židlochovice - hřiště	List č. 10
Objekt:	01	Změnové práce	
Rozpočet:	07	kanalizace a omítka zdiva	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,24	320,00	1 036,80
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,30	100,00	129,60
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,24	190,00	615,60
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	16,20	13,50	218,70
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,24	15,60	50,54
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,24	60,00	194,40
	Popis:	včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	3,24	78,00	252,72
8	583314004R	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Jiho-mor. kraj	t	5,83	420,00	2 449,44
Celkem za: 1		Zemní práce				4 947,80
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
9	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	26,50	299,27	7 930,66
10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	26,50	30,00	795,00
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				8 725,66
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
11	632477123R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace	m2	6,90	508,75	3 510,38
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 510,38
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	5,98	110,75	662,29
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				662,29
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	7,26	155,00	1 125,17
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 125,17
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
14	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	18,00	570,65	10 271,70
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
15	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	2,00	818,22	1 636,44
16	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,20	515,95	101,62
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				12 009,76
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,56	156,00	243,48
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,80	13,60	106,13
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,56	178,00	277,82
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,80	17,80	138,91
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,56	250,00	390,20
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,56	10,00	15,61
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 172,15